
  
 

JEGYZŐKÖNYV 
 
 

Készült a Hajdúhadház Város Önkormányzata képviselő-testületének 2014. augusztus 19-én 
de. 7,30 órakor a Városháza képviselői irodájában megtartott – rendkívüli - üléséről. 
 
Jelen vannak: a mellékelt jelenléti ív alapján képviselő-testületi tagok 
   Dr. Kiss Katalin jegyző 
   Nagyházi Barnabás városüzemelt. irodavez. 
   Bácsi Lajosné jegyzőkönyvvezető 
 
 
Asztalos Péter alpolgármester köszöntötte a képviselő-testület tagjait, és a jelenlévőket. A 
jelenléti ív alapján megállapította, hogy Csáfordi Dénes polgármester, Borsi István 
(igazolatlan), Csonka István (igazolt), Kiss Sándor Mátyás képviselők hiányoznak, jelen van 7 
képviselő, az ülés határozatképes, azt megnyitotta. 
A napirendi pontokra a kiküldött meghívót 8. napirenddel kiegészítve – Játszótér építése a 
Táncsics utcán – tett javaslatot, amit a képviselő-testület 7 igen szavazattal az alábbiak szerint 
fogadott el: 
1.) 163/2014.(VII.17.)HÖ sz. határozat módosítása 

Előadó: Csáfordi Dénes polgármester 
 
2.) HVB tagok megválasztása 

 Előadó: Dr. Kiss Katalin jegyző, Dr. Sándor Barbara aljegyző 
 
3.) Csokonai Művelődési Ház vezetői pályázat elbírálása 

Előadó: Csáfordi Dénes polgármester, Dr. Tóth Judit jogi ref. 
 
4.)  Kérelem benyújtása 2014 évi hosszabb időtartamú közfoglalkoztatásra 
 Előadó: Csáfordi Dénes polgármester, Suhaj Enikő pályázati ref. 
 
5.) Startmunka során megtermelt termények értékesítése 
 Előadó: Csáfordi Dénes polgármester, Suhaj Enikő pályázati ref. 
 
6.) ÉAOP-5.1.1./A-12-2013-0013 számú projekt keretében Útépítés, útfelújítás: Vasút utca 

teljes és a Vásártér utcahiányzó szakaszának kiépítésével kapcsolatos mélyépítési 
kivitelezési feladatok ellátása Kbt. 122/A. § szerinti közbeszerzési eljárást lezáró döntés 

 Előadó: Csáfordi Dénes polgármester, dr. Kiss Katalin jegyző 
 
7.) Törmelék felhasználása 
 Előadó: Csáfordi Dénes polgármester, Nagyházi Barnabás városüzemelt. irodavez. 
 
8.) Játszótér építése a Táncsics utcán 
 Előadó: Csáfordi Dénes polgármester, Nagyházi Barnabás városüzemelt. irodavez. 
 
Kiss Sándor Mátyás képviselő megérkezett (8 szavazó). 
 
 

1.) 163/2014.(VII.17.)HÖ sz. határozat módosítása 
Előadó: Csáfordi Dénes polgármester 
(határozati javaslat a jkv-höz mellékelve) 
 

Asztalos Péter ismertette a határozati javaslatot. 
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Dr. Kiss Katalin  tájékoztatta a képviselő-testületet, hogy a közbeszerzés utóellenőrzése 
megtörtént. Eltérő idősíkok vannak a közbeszerzési eljárás elfogadása, és indítása között ezért 
szükséges, hogy az eljárás indításának dátuma kikerüljön a határozatból. Ez technikai döntés, a 
határozat érdemi részében nem történik változás. 
 
Asztalos Péter kérdés, észrevétel hiányában szavazásra bocsátotta a határozati javaslatot, amit  
 
a képviselő-testület 8 igen szavazattal elfogadott, és meghozta az alábbi határozatot (T.kód: Z1) 
 

177/2014.(VIII.19.)HÖ sz. határozat  
Hajdúhadház Város Önkormányzatának képviselő-testülete 
megtárgyalta a 163/2014.(VII.17.)HÖ sz. határozatának módosítására 
vonatkozó előterjesztést és a határozatot az alábbiakban módosítja:  
 
Hajdúhadház Város Önkormányzata, mint ajánlatkérő által a 2011. évi 
CVIII. törvény Harmadik rész alapján „Napelemes rendszer telepítése 
Hajdúhadházi Polgármesteri Hivatal épületére”  tárgyában a Kbt. 122/A. 
§ szerinti közbeszerzési eljárás keretében kivitelező kiválasztása 
tárgyában indított hirdetmény közzététele nélküli közbeszerzési eljárásra 
benyújtott ajánlatok elbírálásakor az alábbi döntést hozta: 
 
A határozat módosítással nem érintett része változatlan formában 
hatályban marad 
 
Határid ő: azonnal 
Felelős:    Csáfordi Dénes polgármester 

 
 

2.) HVB tagok megválasztása 
 Előadó: Dr. Kiss Katalin jegyző, Dr. Sándor Barbara 
aljegyző 
 (előterjesztés a jkv-höz mellékelve) 

 
Dr. Kiss Katalin  elmondta, a jogszabálynak megfelelően augusztus 30-áig kell elfogadni a 
Helyi Választási Bizottság tagjait. Augusztus 25-től indul az ajánlóív aláírások gyűjtései, 
amiben valamennyi döntést a Helyi Választási Bizottság fog meghozni. Jogszabály szerint 
három nap áll rendelkezésre minden jelölt esetében a nyilvántartásba vételre. A bizottság 
tagjainak addig az esküt le kell tennie, valamint egy felkészítő oktatáson kell részt venniük. 
Ezért lenne szükséges most eldönteni, hogy megfelelnek e az előterjesztésben szereplő tagok. 
Felhívta a figyelmet, hogy a jogszabály alapján a választási bizottság tagjaira és póttagjaira tett 
indítványhoz módosítás nem nyújtható be, a tagok és póttagok megválasztásáról egy 
szavazással dönt a képviselő-testület. 
 
Asztalos Péter szavazásra tette fel az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot azzal a 
kiegészítéssel, hogy Uzonyiné Marczin Erika címénél is szerepeljen, hogy Hajdúhadház. 
 
A képviselő-testület a határozati javaslatot a kiegészítéssel együtt 8 igen szavazattal elfogadta, 
és meghozta az alábbi határozatot (T.kód: Z1) 
 

178/2014.(VIII.19.)HÖ sz. határozat 
Hajdúhadház Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a 
helyi választási bizottság tagjainak és póttagjainak megválasztásáról 
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szóló előterjesztést és úgy döntött, hogy a választási eljárásról szóló 
2013. évi XXXVI. törvény 23.§-a alapján a helyi önkormányzati 
képviselők és polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati 
képviselők 2014. évi választásának lebonyolítására, a helyi választási 
iroda vezetőjének indítványa alapján a helyi választási bizottság 
tagjainak és póttagjainak az alább felsorolt személyeket választja meg. 

A Helyi Választási Bizottság tagjai: 

Uzonyiné Marczin Erika 
Címe: 4242 Hajdúhadház, Arany János u. 74.  
 
Pótor Gabriella: 
Címe: 4242 Hajdúhadház, Széchenyi utca 1/A 
 
Szabára Tímea 
Címe: 4242 Hajdúhadház, Festő utca 4/A 
 
 
A Helyi Választási Bizottság póttagjai: 

Bálega Istvánné:  
Címe: 4242 Hajdúhadház, Kossuth utca 2 2/9 
 
Hadháziné Purcsel Ilona 
Címe: 4242 Hajdúhadház, Bánomkert u.7 
 
A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a bizottsági tagoktól, 
póttagoktól az esküt vagy fogadalmat vegye ki.  

Felkéri a jegyzőt, hogy a megválasztott helyi választási bizottság tagjai, 
póttagjai eskütételének megszervezéséről, felkészítéséről 
gondoskodjon. 

 
Határid ő: folyamatos 
Felelős: Csáfordi Dénes polgármester 
   Dr. Kiss Katalin jegyző 
 

 
3.) Csokonai Művelődési Ház vezetői pályázat elbírálása 

Előadó: Csáfordi Dénes polgármester, Dr. Tóth Judit jogi 
ref. 
(előterjesztés a jkv-höz mellékelve) 

 
Asztalos Péter az előterjesztésből kiemelte, hogy a Baji Mária pályázatát a szakmai és az 
oktatási bizottság is megtárgyalta, és elfogadásra ajánlották.  
 
Dr. Kiss Katalin  felhívta a figyelmet, hogy az előterjesztés két határozati javaslatot tartalmaz. 
Az első határozati javaslat Csősz Klára korábbi intézményvezető 2014. augusztus 1 – 2014. 
augusztus 31-ig terjedő időszakra való megbízását a művelődési ház vezetésével kapcsolatos 
feladatok ellátására, a második pedig Baji Mária megbízását 2014. szeptember 1 – 2019. július 
31-ig terjedő időszakra. 
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Asztalos Péter kérdés, észrevétel hiányában szavazásra tette fel az első határozati javaslatot – 
Csősz Klára megbízása – amit  
 
a képviselő-testület 8 igen szavazattal elfogadott, és meghozta az alábbi határozatot (T.kód: L8) 
 

179/2014.(VIII.19.)HÖ sz. határozat 
Hajdúhadház Város Önkormányzata Képviselő-testülete úgy döntött, hogy a 
Csokonai Művelődési Ház vezetésével kapcsolatos feladatokat 2014. augusztus 
1. napjától 2014. augusztus 31. napjáig terjedő időszakban a korábbi 
intézményvezető, Csősz Klára látja el. 
 
Felkéri Csáfordi Dénes polgármestert, hogy a döntésről Csősz Klárát 
tájékoztassa. 
 
Határid ő: azonnal 
Felelős: Csáfordi Dénes polgármester 
 

Asztalos Péter szavazásra tette fel a Baji Mária megbízására vonatkozó határozati javaslatot, 
amit  
 
a képviselő-testület 8 igen szavazattal elfogadott, és meghozta az alábbi határozatot (T.kód: L8) 
 

180/2014.(VIII.19.)HÖ sz. határozat 
Hajdúhadház Város Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a 
Csokonai Művelődési Ház igazgatói (magasabb vezető) munkakör betöltésére 
érkezett pályázatot és – a Szakmai Bizottság és az Oktatási, Művelődési és 
Ifjúsági Bizottság javaslata alapján - úgy döntött, hogy az intézmény 
vezetésével Baji Máriát bízza meg 2014. szeptember 01. napjától – 2019. 
július 31. napjáig terjedő időszakra. 
 
Havi illetményét az alábbiak szerint állapítja meg: 
Garantált alapilletmény      192.300.-Ft 
Magasabb vezetői pótlék       45.000.-Ft 

Az illetmény összege havonta     237.300.-Ft 
 
Felkéri Csáfordi Dénes polgármestert, hogy a döntésről Baji Máriát tájékoztassa 
és gondoskodjon a kinevezési okmány elkészítéséről. 
 

Határid ő: azonnal 
Felelős: Csáfordi Dénes polgármester 
 

Asztalos Péter jelezte, hogy Csősz Klára munkáját ünnepélyes keretek között kívánják majd 
megköszönni. 
 

 
4.)  Kérelem benyújtása 2014 évi hosszabb időtartamú 
közfoglalkoztatásra 
Előadó: Csáfordi Dénes polgármester, Suhaj Enikő 
pályázati ref. 
(előterjesztés a jkv-höz mellékelve) 

 
Asztalos Péter kérdés, észrevétel hiányában szavazásra tette fel a határozati javaslatot az 
előterjesztésnek megfelelően, amit 
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a képviselő-testület 8 igen szavazattal elfogadott, és meghozta az alábbi határozatot (T.kód: 
Z1) 
 
181/2014.(VIII.19.)HÖ sz. határozat 
Hajdúhadház Városi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határozott, hogy a Hajdú-Bihar 
Megyei Kormányhivatal Hajdúhadházi Járási Hivatal Járási Munkaügyi Kirendeltsége, által 
meghirdetett közfoglalkoztatási támogatás keretében a 2014. évi hosszabb időtartamú 
közfoglalkoztatásra kérelmet nyújt be. 
 
A projekt kertén belül Hajdúhadház Város Önkormányzata összesen 189 fő 8 órás munka-
időbeosztású közmunkást biztosít, akik településüzemeltetési és intézményi önkormányzati 
közfeladatokat látnak el. 
 
A kérelem tárgya: 2014. szeptember 1. és 2014. október 30. között 189 fő regisztrált 
álláskereső személyek foglalkoztatása. 
 
A kérelem költségvetése: 
 
180 fő segédmunkás * 77.300 Ft * 2 hó   27.223.020 Ft 
Járulék (13,5%)        3.675.240 Ft 
9 fő munkavezető * 85.050 Ft * 2 hó     1.479.618 Ft 
Járulék (13,5%)           202.185 Ft 
Közvetlen költség        2 933 821 Ft  

Összes költség:      35.531.884 Ft 
 
Igényelt támogatás (90% bér + közvetlen ktsg):             32.272.030 Ft 
 
Szükséges saját forrás (10%):        3.259.854 Ft 
 
A Képviselő-testület vállalja, hogy a program kapcsán felmerülő önrészt, 3.259.854 Ft 
összeget a 2014. évi költségvetésének terhére fedezi.  
 
Megbízza a Polgármestert, hogy gondoskodjon a saját forrás 2014. évi költségvetési rendeletbe 
történő beépítéséről és a kérelem benyújtásáról. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Csáfordi Dénes polgármester 
 
 

5.) Startmunka során megtermelt termények értékesítése 
 Előadó: Csáfordi Dénes polgármester, Suhaj Enikő 

pályázati ref. 
 (előterjesztés a jkv-höz mellékelve) 

 
Dr. Kiss Katalin  megjegyezte, hogy az árutőzsdén a kukorica ára csökkenő tendenciát mutat. 
 
Fekete György szintén megjegyezte, hogy a kukorica esetében nincs fix ár, elfogadásra 
javasolta a határozati javaslatot. 
 
Asztalos Péter más észrevétel hiányában szavazásra tette fel a határozati javaslatot az 
előterjesztésnek megfelelően, amit 
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a képviselő-testület 8 igen szavazattal elfogadott, és meghozta az alábbi határozatot (T.kód: 
K4) 
 

182/2014.(VIII.19.)HÖ sz. határozat 
Hajdúhadház Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az 
előterjesztést megtárgyalta és úgy határozott, hogy  
- a Bocskai Kft. telephelyén betárolt, 2012. és 2013. évben 

megtermelt, 87/2014.(IV.18.)HÖ határozattal jóváhagyott 325,88 q 
kukorica mennyiségen túl 224,12 q, értékesít. 2014 évben összesen 
550 q kukorica terményt értékesítését hagyja jóvá.  

 

A bevételből a tárolási díjat rendezze, a fennmaradó összeget a 2014. évi 
mezőgazdasági program tovább folytatására fordítja. 
 

Felhatalmazza a Csáfordi Dénes polgármestert, a termények piaci áron 
történő eladására 
 

Határidő: azonnal 
Felelős: Csáfordi Dénes polgármester 

 
 

6.) ÉAOP-5.1.1./A-12-2013-0013 számú projekt keretében 
Útépítés, útfelújítás: Vasút utca teljes és a Vásártér 
utcahiányzó szakaszának kiépítésével kapcsolatos 
mélyépítési kivitelezési feladatok ellátása Kbt. 122/A. § 
szerinti közbeszerzési eljárást lezáró döntés 

 Előadó: Csáfordi Dénes polgármester, dr. Kiss Katalin 
jegyző 

 (előterjesztés a jkv-höz mellékelve) 
 
Asztalos Péter elmondta, ez a kivitelezési munka a szociálisan leszakadt városrész 
rehabilitációja beruházáshoz tartozó elem, melynek pályáztatása megtörtént, és amelyre a D-
Transz Kft. küldött be megfelelő pályázatot. Ennek megfelelően a határozati javaslat a velük 
való vállalkozási szerződés megkötését tartalmazza. 
 
Dr. Kiss Katalin  az elhangzottat kiegészítve elmondta, a Bíráló Bizottság is javasolja 
elfogadásra. A döntéshez névszerinti szavazás szükséges, melynek ismertette a menetét. 
 
Asztalos Péter kérdés, észrevétel hiányában szavazásra bocsátotta a határozati javaslatot az 
előterjesztésnek megfelelően. Felkérte a jegyzőnőt a névszerinti szavazás lebonyolítására. 
 
Dr. Kiss Katalin abc-sorrendben kérte fel a képviselőket (igen/nem/tartózkodás) szavazataik 
leadására, melyet írásban rögzített.  
 
A képviselő-testület jelen lévő tagjai – az ÉAOP-5.1.1./A-12-2013-0013 számú projekt 
keretében Útépítés, útfelújítás: Vasút utca teljes és a Vásártér utcahiányzó szakaszának 
kiépítésével kapcsolatos mélyépítési kivitelezési feladatok ellátása Kbt. 122/A. § szerinti 
közbeszerzési eljárás keretében kivitelező tárgyában - névszerinti szavazással hozott döntés 
során az alábbi szavazatokat adták le: 
 
Antal Ferenc   igen 
Asztalos Péter   igen 
Bozsányi Ferenc  igen 
Fekete György  tartózkodás 
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Fórián Albert   igen 
Kiss Sándor Mátyás  igen 
Rostás Zsigmond  igen 
Vargáné Sőrés Ilona  igen 
Összesen:    7 igen szavazat, 1 tartózkodás 
 
(A névszerinti szavazásról készült hiteles melléklet a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
 
Asztalos Péter megállapította, hogy a képviselő-testület - névszerinti szavazással - 7 igen 
szavazattal 1 tartózkodás mellett a határozati javaslatot elfogadta, és meghozta az alábbi 
határozatot (T.kód: D5) 
 
183/2014.(VIII.19.)HÖ sz. határozat 
 
Hajdúhadház Város Önkormányzatának Képviselő-testülete, mint ajánlatkérő az „ÉAOP-
5.1.1./A-12-2013-0013 számú projekt keretében Útépítés, útfelújítás: Vasút utca teljes és 
a Vásártér utca hiányzó szakaszának kiépítésével kapcsolatos mélyépítési kivitelezési 
feladatok ellátása” tárgyában indított hirdetmény közzététele nélküli közbeszerzési eljárásra 
benyújtott ajánlatok elbírálásakor az alábbi döntést hozta: 

- D-Transz Kft. (4030. Debrecen, Ozmán u. 9.) ajánlata érvényes, pénzügyi-
gazdasági és műszaki-szakmai szempontból is alkalmas a szerződés teljesítésére 

A legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatást tartalmazó ajánlat bírálati szempontja alapján az 
eljárás nyertese a D-Transz Kft. lett. 
 

Nyertes Ajánlattevő Nyertes ajánlat 
Neve Címe Nettó összár Bruttó összár 

D-Transz Kft. 4030. Debrecen, Ozmán u. 9. 49 000 000 Ft 62 230 000 Ft 
 
A Képviselő-testület – figyelembe véve a Bíráló Bizottság javaslatát – az érvényes ajánlatot 
adó Ajánlattevő, D-Transz Kft.-t hirdeti ki a nyertes ajánlattevőnek, mint a legalacsonyabb 
összegű ellenszolgáltatást ajánló ajánlattevőt. 
 
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a nyertes ajánlattevővel való, a 
közbeszerzési törvényben foglalt határidők betartásával, vállalkozási szerződés megkötésére. 
 
Felelős: Csáfordi Dénes polgármester 
Határidő: folyamatos 
 
 

7.) Törmelék felhasználása 
 Előadó: Csáfordi Dénes polgármester, Nagyházi 

Barnabás városüzemelt. irodavez. 
 (előterjesztés a jkv-höz mellékelve) 

 
Asztalos Péter ismertette az előterjesztést és a határozati javaslatot. 
 
Csáfordi Dénes polgármester megérkezett (9 szavazó). 
 
Antal Ferenc kérte kerüljön be a javítandó utcák közé a Szabó Gábor utca és Károlyi Mihály 
utca közötti 115 méteres szakasz, amire korábban ígérvényt is kapott.  
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Rostás Zsigmond kérése volt, a Phély Nagy Gábor utca is kerüljön be az utak javításra váró 
listájába, amit a Kisebbségi Közösségi Ház egyre nagyobb látogatottságával indokolt. Javaslata 
volt a tudomása szerint felszámolt nyugati temetőben található sírkövek összeszedése, 
bedarálása, és ilyen célú újrahasznosítása. 
 
Asztalos Péter tájékoztatott, hogy a nyugati temető a Református Egyház tulajdona. 
 
Vargáné Sőrés Ilona nem értett egyet az elhangzott javaslattal. 
 
Asztalos Péter kérdése volt az előterjesztőhöz, hogy a Bajcy-Zs. Endre utcában lévő két zugot 
tartalmazza e az erre az utcára beírt 575 fm. 
 
Nagyházi Barnabás a kérdésre válaszolva közölte, hogy tartalmazza. 
 
Asztalos Péter a kért két plusz utca javításával kapcsolatban meglátása volt, hogy a megfelelő 
mennyiségű zúzalék megléte esetén azok javítása is elvégezhető lesz. 
 
Antal Ferenc nem értett egyet az elhangzottal, kérése volt, hogy az általa kért szakasz kerüljön 
be a határozati javaslatba.  
 
Fekete György emlékeztetett arra a korábbi döntésre, amikor a gazdasági bizottság ülésén 
tárgyaltak először erről a témáról, majd a testületi ülésen döntöttek róla. Akkor azaz elvi 
állásfoglalás született, hogy a megkezdett utcákat befejezik. Az irodavezetővel történt 
egyeztetések alkalmával támogatást kapott arra, hogy a már korábban elkezdett Árpád utca az 
újonnan képződött anyagból befejezésére is sor kerül. Kérte, hogy ebbe az előterjesztésbe az 
Árpád utca befejezése is kerüljön be, és a végrehajtás során valósuljon meg. 
 
Dr. Kiss Katalin  az elhangzottakra reagálva tájékoztatta a képviselő-testületet, hogy dönthet 
úgy, hogy az Árpád utca hiányzó része - 365 fm -, és a Szabó Gábor és Károlyi M. utca közötti 
szakasza - 115 fm -, is készüljön el, ami plusz 2.830 eFt költséget jelent, és. dönthet úgy is, 
hogy az előterjesztésben szereplő utcákból ennek megfelelő folyóméterű utca kikerül. 
Úthálózat karbantartásra az állami normatíva már felhasználásra került, az egyéb kötelező 
feladatok normatívából még csoportosítható át összeg a fedezetre. A határozati javaslat a 
képviselő-testület döntésének megfelelően módosításra kerül.  
 
Csáfordi Dénes kérdése volt a Szabó Gábor és az Árpád utcák esetében a csatornahálózattal 
nem merült e fel probléma. 
 
Nagyházi Barnabás a kérdésre reagálva elmondta, az Árpád utcát három részre tudják osztani, 
az utca teljes hossza több, mint 1,4 km. 
 
Fekete György közbeszólt, hogy nem arról a részről tett említést, ahol nincs csatorna. Arról 
döntés született, hogy addig nincs stabilizálás, míg a csatorna meg nem épül.  
 
Asztalos Péter kérte körültekintően járjanak el, és azokat az utcákat ne jelöljék ki, amelyeket 
érinteni fog a csatornahálózat építése. Támogatásra javasolta az említett utcákat, amennyiben 
tudják hozzá a zúzalékot biztosítani.  
 
Nagyházi Barnabás megjegyezte, hogy a pluszként említet utcákra nem lesz elegendő a 
rendelkezésre álló mennyiség. 
 
Antal Ferenc felvetette, hogy a képviselők arányaiban nem egyformán kaptak lehetőséget a 
körzetükbe tartozó utcák javítására. 
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Csáfordi Dénes nem értett egyet az elhangzottal. 
 
Rostás Zsigmond a jegyzőnő által vázolt lehetőségekre emlékeztetett. 
 
Fekete György a körzetek adottságaira hívta fel a figyelmet, kérte a korábbi elvi döntések 
érvényesítését. 
 
Asztalos Péter javaslata volt, amennyiben adott a lehetőség, úgy a két szakaszt – Szabó G. 
utca, Árpád utca – vegyék be a határozati javaslatba.  
 
Dr. Kiss Katalin  tájékoztatott, amennyiben az említett két utca említett szakaszaival – Szabó 
G. utca 115 fm, Árpád utca 365 fm – a határozat kiegészítésre kerül, úgy a határozati javaslatban 
szereplő 4.426.744 forint helyett 7.356.744 forintba fog kerülni. Már említette, hogy a 
közúthálózat karbantartására kapott állami normatíva felhasználásra került, így az egyéb 
kötelező feladatok terhére oldható meg.  
 
Rostás Zsigmond kérdése volt, hogy a Phély Nagy Gábor utca megoldható e. 
 
Dr. Kiss Katalin  a Phély Nagy Gábor utca 390 fm, költsége bruttó 2.300 ezer forint, mivel 
ehhez a zúzott követ már vásárolni szükséges. Megjegyezte, amikor a burkolatlan utcákat nézik 
a hivatal részéről, azt nem az egyéni választókörzetek határaihoz nézik, hanem utca lajstrom 
szerint. Ennek megfelelően szakmai alapon lett összeállítva az előterjesztés, hogy mely utcák a 
rosszak, valamint figyelembe vételre került az utcák népessége is.  
 
Fekete György megjegyezte, hogy Antal Ferenc képviselőtársával nem új utcákat terjesztettek 
elő, hanem egy elvi döntésre emlékeztettek. Szerinte, ha nem áll rendelkezésre megfelelő 
összeg, akkor az előterjesztésben szereplő utcákból kell elhagyni. Nem a keret bővítését kérte, 
hanem egy korábbi döntésre hívta fel a figyelmet, amit nem látott viszont az utcanévsorban.  
 
Dr. Kiss Katalin  kérte a képviselőket, először arról döntsenek, hogy az előterjesztő által 
szakmailag indokolt utcákat változatlanul kívánják e hagyni, majd a három említett utcából 
melyiket kívánják önerőből megcsinálni.  
 
Kiss Sándor Mátyás véleménye volt, hogy a Szabó Gábor utca és Károlyi Mihály utca közötti 
115 fm szakaszt meg kell csinálni.  
 
Asztalos Péter kérdése volt, mennyi törmelék fog még keletkezni. 
 
Nagyházi Barnabás a kérdésre válaszolva közölte, a Jókai utcai parkolóból várható még 
törmelék, de az előterjesztésben szereplő utcákhoz az már bekalkulálásra került. Újabb 
mennyiséget nem kívánnak felhalmozni, a depózásra igénybe vett terület mentesítésére fog sor 
kerülni. 
 
Dr. Kiss Katalin  megjegyezte, hogy a terület mentesítésére kötelezettség van, a 
Környezetvédelmi Felügyelőség felé azt jelezték, hogy december 31-éig kiürítik a depózásra 
igénybe vett területet. Javasolta kerüljön sor a szavazásra, először a határozati javaslatban 
szereplő utcákról, majd a három utcára érkezett javaslatról szavazzon a képviselő-testület, végül 
egységes szerkezetben fogadja el. 
 
Asztalos Péter az elhangzottaknak megfelelően szavazásra tette fel a határozati javaslatban 
szereplő utak, majd az elhangzott javaslatokban szereplő utak javítását, stabilizációját: 
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A képviselő-testület  
- - 9 igen szavazattal elfogadta a határozati javaslatban szereplő utak - Deák Ferenc utca 325 

fm, Nagy Sándor József utca 425 fm, Bajcsy Zs. utca 575 fm, Dr. É Kiss Sándor utca 250 
fm, Madai Gyula utca 230 fm, Vörösmarty utca 340 fm javítását, stabilizácóját 

- 9 igen szavazattal elfogadta a Szabó Gábor utca 115 fm javítását, stabilizácóját 
- 9 igen szavazattal elfogadta az Árpád utca 365 fm javítását, stabilizációját 
- 9 igen szavazattal úgy döntött, hogy a Phély Nagy Gábor utcát - 390 fm – abban az esetben 
fogja zúzott kővel feltölteni, amennyiben a bontott anyagból ennyi többlet rendelkezésre fog 
állni. 
 
Dr. Kiss Katalin  a képviselő-testület szavazatainak megfelelően ismertette az alábbi határozati 
javaslatot, és kérte szavazásra bocsátani: Hajdúhadház Város Önkormányzatának Képviselő-
testülete az előterjesztést megtárgyalta és úgy határozott, hogy elfogadja a Városüzemeltetési 
iroda javaslatát a deponált törmelék újrahasznosításával és felhasználásával kapcsolatosan, és 
felhatalmazza a Városüzemeltetési irodát, hogy ennek megfelelően kezdje meg az alábbi utak 
javítását, stabilizációját: Deák Ferenc utca 325 fm, Nagy Sándor József utca 425 fm, Bajcsy Zs. 
utca 575 fm, Dr. É Kiss Sándor utca 250 fm, Madai Gyula utca 230 fm, Vörösmarty utca 340 
fm, Szabó Gábor utca 115 fm, Árpád utca 365 fm. A Phély Nagy Gábor utcát - 390 fm – abban 
az esetben fogja zúzott kővel feltölteni, amennyiben a bontott anyagból ennyi többlet 
rendelkezésre fog állni. Az újrahasznosításhoz szükséges fedezetet, 7.400 eFt-ot a 2014. évi 
költségvetés, kötelező feladatok állami támogatásának terhére biztosítja. 
 
Asztalos Péter szavazásra tette fel az ismertetett határozati javaslatot, amit 
 
a képviselő-testület 9 igen szavazattal elfogadott, és meghozta az alábbi határozatot (T.kód: 
K8) 
 

184/2014.(VIII.19.)HÖ sz. határozat 
Hajdúhadház Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az 
előterjesztést megtárgyalta és úgy határozott, hogy elfogadja a 
Városüzemeltetési iroda javaslatát a deponált törmelék 
újrahasznosításával és felhasználásával kapcsolatosan, és felhatalmazza 
a Városüzemeltetési irodát, hogy ennek megfelelően kezdje meg az 
alábbi utak javítását, stabilizációját: 
 
- Deák Ferenc utca 325 fm 
- Nagy Sándor József utca 425 fm 
- Bajcsy Zs. utca 575 fm 
- Dr. É Kiss Sándor utca 250 fm 
- Madai Gyula utca 230 fm 
- Vörösmarty utca 340 fm 
- Szabó Gábor utca 115 fm 
- Árpád utca 365 fm 
 
A Phély Nagy Gábor utcát - 390 fm – abban az esetben fogja zúzott kővel 
feltölteni, amennyiben a bontott anyagból ennyi többlet rendelkezésre 
fog állni. 
 
Az újrahasznosításhoz szükséges fedezetet, 7.400 eFt-ot a 2014. évi 
költségvetés, kötelező feladatok állami támogatásának terhére biztosítja. 
 

Határidő: folyamatosan 
Felelős: Városüzemeltetési iroda 
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8.) Játszótér építése a Táncsics utcán 
Előadó: Csáfordi Dénes polgármester, Nagyházi 
Barnabás városüzemelt. irodavez. 
(előterjesztés a jkv-höz mellékelve) 

 
Asztalos Péter ismertette az előterjesztést és a határozati javaslatot, amit kérdés, észrevétel 
hiányában szavazásra bocsátott. 
 
A képviselő-testület 9 igen szavazattal elfogadta a határozati javaslatot, és meghozta az alábbi 
határozatot (T.kód: D7) 
 

185/2014.(VIII.19.)HÖ sz. határozat 
Hajdúhadház Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az 
előterjesztést megtárgyalta és úgy határozott, hogy tulajdonosi 
hozzájárulást ad a Táncsics utcán (11339 hrsz.) található régi játszótér 
felújítására. A Képviselő-testület a felújításhoz szükséges fedezetet a 
2014. évi költségvetés általános tartalék terhére biztosítja. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős:   Csáfordi Dénes polgármester 

 
 
Asztalos Péter megköszönte a részvételt, az ülést bezárta. 
 
 

kmf. 
 
 
 
 
 

 Dr. Kiss Katalin         Asztalos Péter 
        jegyző         levezető elnök 


